
UCHWAŁA NR XL II/220/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie: przekazania skargo Komisji Rewizyjnej na działalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy o samorządzie gminnym/Dz.U.z 2018 poz. 994,1000,1349,1432/ 
w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego/Dz.U. z 2017 poz.1257,z 2018 poz.149,650/ Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje : 

§ 1. 

Przekazuje się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Oksa skargę na działalność Wójta Gminy Oksa przesłaną 
przez Wojewodę Świętokrzyskiego pismem PNK.III.1411.18.2018 z dnia 24 lipca 2018r. celem 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: XMEJY-GVXTO-PSSGP-YFYUS-VCEDL. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL II/220/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie : przekazania skargi Komisji Rewizyjnej na działalność Wójta Gminy. W dniu 24 lipca 2018 roku 
wpłynęła do Rady Gminy Oksa skarga złożona przez mieszkańca gminy na działalność Wójta Gminy Oksa. 
Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy, zgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego jest Rada Gminy. Rada Gminy Oksa 
przekazuje skargę Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Oksa celem przeanalizowania zasadności skargi 
i wydania stosownej opinii.

Id: XMEJY-GVXTO-PSSGP-YFYUS-VCEDL. Uchwalony Strona 1




